SƠ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC QUANG

      Số : 102 /BVĐKKVBQ-TCHC

 V/v Mời chào hàng hoá dùng cho

chuyên môn

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bắc Quang, ngày 19 tháng 9 năm 2025

 Kính gửi: Các đơn vị, công ty, cửa hàng kinh doanh cung cấp vật tư

hàng hóa.

Hiện nay Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang thực hiện lập kế hoạch

Mua hàng hoá dùng cho chuyên môn tại đơn vị.

Bệnh viện da khoa khu vực Bắc Quang đang xây dựng kế hoạch lựa

chọn nhà thầu cung ứng “ hàng hoá dùng cho chuyên môn” để phục vụ tại Bệnh

viện (có phụ lục kèm theo) kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp

hàng hóa trên báo giá về bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang. Để bệnh viện

có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch mua sắm.

Hồ sơ báo giá bao gồm:

- Báo giá (theo mẫu kèm công văn)

- Giấy phép đăng ký kinh doanh, số điện thoại, email của đại diện đơn

vị cung cấp hàng.

Kính đề nghị công ty/doanh nghiệp/cửa hàng gửi đến Bệnh viện đa

khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyuen Quang theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa

khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyuen Quang, Thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên

Quang. Thời gian đến trước 16h ngày 25/9/2025.

Hình thức nhận báo giá:

- Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại

diện và đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Hoàng Thị Hồng - Phòng Tổ chức -

Hành chính - Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang, Thôn

1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang. Điện thoại: Số điện thoại: 0845086009./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận
- Như trên;

- Ban giám đốc BV;

- Đăng Website BV;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

DANH MỤC HÀNG HOÁ

( Đính kèm công văn số: 102 /BVĐKKVBQ-TCHC, ngày 19/9/2025 của Bệnh

viện đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang )

STT
Nội dung

công việc
Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Thành

tiền

1.
Túi bóng

Kiểu dáng: 02 Quai

- Màu : Trắng

Chất liệu nhựa nilong có độ dai bền, khó rách
kg 120

2.  Chổi nhựa

Độ bền cao ,chất liệu inox và nhựa công nghiệp

cao cấp. Dễ dàng vệ sinh và bảo quản sau khi sử

dụng
Cái 100

3.
Găng tay

cao su

Được làm từ cao su tổng hợp (như nitrile,

neoprene), mang lại khả năng chống thấm nước,

chống hóa chất, và chống tĩnh điện tùy thuộc

vào loại và mục đích sử dụng.

Đôi 200

4.  Cọ vệ sinh

Được làm từ nhựa PP cao cấp, có khả năng

chống chịu tốt với các loại hóa chất tẩy rửa

mạnh. Tay cầm dài có khoét rãnh chống trơn

trượt giúp dễ dàng thao tác

Cái 100

5.  Dép tổ ong

Chất liệu: từ nhựa dẻo Ưu điểm: Bền chắc, tiện

lợi. Khi sử dụng tạo cảm giác thoải mái cho bàn

chân..Thường các xưởng sản xuất, bệnh viện

thường xuyên sử dụng dép tổ ong.

Đôi 30

6.
Khăn lau

trắng

Chất liệu vải có độ thấm hút tốt, hiệu suất làm

sạch cao. Xuất xứ: Việt Nam. Kích

thước:30x30cm

Màu sắc: Trắng

Cái 100

7.

Nước rửa

tay lifebouy

180g

Kết cấu: Dạng lỏng nhẹ, tạo bọt mịn   Dung

tích: 180g

Thươnghiệu: Lifebuoy (Việt Nam).Nơi sản

xuất: Việt Nam .Hạn sử dụng: 3 năm kể từ ngày

sản xuất in trên bao bì

Chai 300

8.
Bàn chải

đánh dép

Chất liệu: Nhựa ABS cao cấp

Kích thước: 13,5×5,5×6 cm

Màu sắc: Ngẫu nhiên

Không gian sử dụng: Vệ sinh quần áo, chăn

màn, giày dép, nhà bếp, phòng tắm, sàn nhà,

tường…

Cái 30

9.  Bộ ấm chén

Sản phẩm gốm sứ bình dân nhưng chất lượng

đỉnh cao của làng nghề Bát Tràng

- 1 bộ bao gồm: 1 ấm (chuyên) loại nhỏ, 6 cái

chén (tách) loại không có tai

Bộ 05

Ghi chú:

*Báo giá có hiệu lực tối thiểu 60 ngày kể từ ngày báo giá

*Đơn vị báo giá cam kết đáp ứng các điều kiện và năng lực tham gia đấu thầu

theo quy định pháp luật đấu thầu.

                                                         Giám đốc đơn vị/Chủ cơ sở

		2025-09-19T17:09:04+0700

		2025-09-19T17:10:32+0700

		2025-09-19T17:10:45+0700